转发关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目
申报工作的通知
校内各单位:
  现将《教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）申报工作的通知》（附件1）下发，请按照相关要求进行申报。现就有关事项通知如下：
  一、项目申报人需符合申报条件，确保填报信息的准确、真实，按规定下载和填写申报书。
  二、请项目申报人于2020年9月23日10:00前将所申报的材料进行在线提交（点击“教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统”，已有账号的直接登录，没有账号的请自行填写信息进行注册，注意:单位代码填写13177）。
  三、本次高校辅导员研究专项我校限报2项，如申报超项，将组织校内评审并于9月26日公布评审结果，评审通过的项目在申报系统中予以审核上报。
四、本次申报无需报送纸质申报材料，待立项公布后，已立项项目按要求提交1份纸质申报材料。
[bookmark: _GoBack]五、为贯彻落实《教师科研能力促进计划》，提高申报质量和课题立项率，鼓励老师与本部相关领域老师对接，共同组建项目团队。
　  联系人：邢老师，电话：6126537

附件：
1、教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）申报工作的通知
2、高校辅导员研究课题指南
                                                     科研处
                   二〇一九年九月二日